様式第１号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日

　防　府　市　長　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者

防府市販路開拓支援補助金交付申請書

　　　　　年度における防府市販路開拓支援補助金の交付を受けたいため、防府市販路開拓支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象事業の内容
	出展する展示会・商談会等の名称

	主催者

	開催場所
	住所：

	施設名：

	開催期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	出展期間
	　　年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	出展する商品

２　経費
	補助対象事業に要する経費（見込み）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費（見込み）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
　（１）事業計画書及び事業収支予算書（様式第１号－１）
（２）市税の滞納のないことの証明書
（３）前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]